

Årsrapport 5. marts - 31. december 2018

CVR-nr. 39 39 25 93

KM-Robots ApS

Lerhøj 13

2880 Bagsværd

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Karsten Michael Mortensen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. marts - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KM-Robots ApS Lerhøj 13 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 39 39 25 93
	Regnskabsår: 5. marts - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Karsten Michael Mortensen Johnny Lund Nielsen
Direktion	Karsten Michael Mortensen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salg, udvikling og rådgivning omkring robotteknologi til optimering af produktionsprocesser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -30 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>5/3 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>
Bruttotab	-38.233
Øvrige finansielle omkostninger	-105
Resultat før skat	-38.338
1 Skat af årets resultat	8.434
Årets resultat	-29.904
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-29.904
Disponeret i alt	-29.904

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Omsætningsaktiver		
2 Udskudte skatteaktiver		8.434
Andre tilgodehavender		<u>6.263</u>
Tilgodehavender i alt		<u>14.697</u>
Likvide beholdninger		<u>13.399</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.096</u>
Aktiver i alt		<u>28.096</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	51.000
4	Overført resultat	<u>-29.904</u>
	Egenkapital i alt	<u>21.096</u>
 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>7.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>
	Passiver i alt	<u>28.096</u>

Noter

	5/3 2018
	- 31/12 2018
	<hr/>
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-8.434
	<hr/>
	-8.434
	<hr/>
	31/12 2018
	<hr/>
2. Udskudte skatteaktiver	
Udskudte skatteaktiver 5. marts 2018	0
Udskudt skat skat af årets resultat	8.434
	<hr/>
	8.434
	<hr/>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Fremført underskud fra tidligere år	8.434
	<hr/>
	8.434
	<hr/>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 5. marts 2018	51.000
	<hr/>
	51.000
	<hr/>
4. Overført resultat	
Overført resultat 5. marts 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	-29.904
	<hr/>
	-29.904
	<hr/>